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Wettkampf-Nr. 6

200m Freistil Manner Vorlauf
01:39,37 Paul Biedermann GER
01:39,37 Paul Biedermann GER

Weltrekord
Europarekord
Deutscher Rekord

Lauf 1
Daniel Pinneker
Max Nowosad
Felix Wolf
Tim-Thorben Suck
Yannick Lebherz
Robin Backhaus
Poul Zellmann
Alexander Kunert
Eric ReuB
Maximilian Forstenhausler
uf 2 (9:02)
Konstantin Walter
Moritz Brandt
Jacob Heidtmann
Till Pallmann
Steffen Deibler
Philipp Wolf
Ensar Hajder
Christoph Fildebrandt
Markus Gierke
Bastian Schorr
uf 3 (9:05)
Luis Steinmassl|
Clemens Rapp
Philip Heintz
Michel Ziemann
Paul Biedermann
Florian Vogel
Max Mral
Johannes Hintze
Paul Hentschel
Simon Grimm
uf 4

(9:00)

(11:15)

Christian Schade
Paul-Arwed Bottcher
Niklas Frach

Marco Panosetti

uf 5
Alexander Litke
Magnus Schweiger
Chidozie Ozkan Okoro
Christopher Gurski
Jannik Lochte
Kenrick Leidner
Jan Scholtz
Paulus Schon
Maurice Ingenrieth
Christopher Richter

uf 6 (11:20)
Timo Zwiesigk
Gerrit Seipel
Thomas Rohmberger
Thore Bermel
Christopher Fischer
Christopher Theis
Moritz Fath
Tobias Horn
Jonas Reinhold
Alexander Lohmar

(11:17)

01:39,37 Paul Biedermann

1999
1995
1989
1994
1989
1989
1995
1996
1993
1997

1997
1998
1994
1993
1987
1992
1991
1989
1991
1992

1996
1989
1991
1992
1986
1994
1993
1999
1997
1995

1997
1998
1998
1998

1998
1997
1998
1997
1999
1997
1998
1998
2000
2000

1995
1999
1997
1998
1995
1999
1997
1993
1998
1997

SV Halle/s.

TSG 1884 Niefern

SG Stadtwerke Miinchen
Potsdamer SV
Potsdamer SV
Potsdamer SV

SG Neukdlin e.V. Berlin
SG Essen

SV Gelnhausen 1924 e.V.
SC Magdeburg

SV Schwabisch Gmiind

SG Mittelfranken

SG Essen

Swim-Team Stadtwerke EImshorn
SSG Saar Max Ritter

Hamburger SC

SG Stadtwerke Miinchen

SG Essen

SSG Saar Max Ritter

W98 Hannover

SG Bamberg

SV Nikar Heidelberg

SV Nikar Heidelberg

SV Nikar Heidelberg

SG EWR Rheinhessen-Mainz
Deutscher Schwimm-Verband e.V.
SG Stadtwerke Miinchen

SG Dortmund

Potsdamer SV

SC Chemnitz von 1892

SG Regio Freiburg

SG Frankfurt

SC EMPOR Rostock 2000
TV Wetzlar

SCW Eschborn

Berliner TSC

TSV Hohenbrunn-Riemerl.
SG EWR Rheinhessen-Mainz
SG Mdnchengladbach

SG Oberhausen

SC Wiesbaden 1911

PSV Cottbus 90

SC Chemnitz von 1892

SG Neukélin e.V. Berlin

SG Stadtwerke Miinchen

Berliner TSC

SV Neptun Kiel

SV Zwickau von 1904
Swim-Team Stadtwerke EImshorn
SG Frankfurt

VFL Gladbeck 1921

SGR Karlsruhe

SSG Leipzig

SV Nienhagen 1928

SGS Hamburg

15.11.2009 Berlin
15.11.2009 Berlin
15.11.2009 Berlin

01:50,49
01:49,72
01:48,80
01:47,70
01:46,40
01:47,25
01:48,01
01:49,49
01:49,96
01:50,92

01:50,28
01:49,71
01:48,14
01:47,67
01:44,32
01:47,11
01:48,00
01:49,49
01:49,89
01:50,91

01:50,25
01:49,63
01:48,13
01:47,44
01:44,00
01:46,48
01:47,95
01:49,08
01:49,85
01:50,56

01:54,29
01:54,27
01:54,27
01:54,57

01:54,18
01:53,89
01:53,74
01:53,71
01:53,51
01:53,59
01:53,72
01:53,89
01:53,90
01:54,18

01:53,33
01:53,09
01:52,88
01:52,53
01:52,40
01:52,43
01:52,55
01:52,94
01:53,25
01:53,44
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Wettkampf-Nr. 6
200m Freistil Manner Vorlauf

Weltrekord 01:39,37 Paul Biedermann GER 15.11.2009 Berlin
Europarekord 01:39,37 Paul Biedermann GER 15.11.2009 Berlin
Deutscher Rekord 01:39,37 Paul Biedermann SV Halle/s. 15,11.2009 Berlin
Lauf 7 (11:22)

0  Bjorn Kroniger 1998 SV Blau-WeiB Bochum 01:52,03

1 Jonathan Berneburg 1998 SSG Saar Max Ritter 01:51,96

2 Henning Mihlleitner 1997 SV Schwabisch Gmiind 01:51,63

3 Julius Flohr 1995 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:51,43

4 Viktor Keller 1998 SC Wiesbaden 1911 01:51,30

5  Florian Wellbrock 1997 SC Magdeburg 01:51,37

6  Michael Stéhner 1995 Aqua Berlin e.V. 01:51,61

7  Larsllling 1997 SG Bayer 01:51,67

8  Marius Zobel 1999 SC Magdeburg 01:51,97

9  Daniel Kober 1997 SSG Saar Max Ritter 01:52,13
Timing & Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Wuppertal, Schwimmoper erstellt 18.11.2015 09:44 Uhr

A A
KARNTE™ Y arena L, Ay vinTERsPORT ¥ TYR pa

AIMmEo 0.0 el ey

POWERBREATHER



